
Министерство здравоохранения Алтайского края
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Благовещенский медицинский техникум»

ПРИКАЗ

«08» сентября 2022 г. № 81

О создании Студенческого спортивного клуба

С целью содействия физическому и духовному воспитанию студентов, 
преподавателей и сотрудников КГБПОУ «Благовещенский медицинский 
техникум», участия в соревнованиях среди образовательных учреждений 
Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 13.09.2013 № 1065

Приказываю:

1. Создать на базе краевого государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Благовещенский
медицинский техникум» Студенческий спортивный клуб «Старт» (далее ССК) с 
01.09.2022 г.

N

2. Назначить руководителем ССК «Старт» руководителя физического 
воспитания Котова И. А.

3. Утвердить Положение о ССК «Старт» (Приложение 1).

4. Руководителю ССК «Старт» Котову И.А.:
-  провести выборы в Совет ССК «Старт» 12.09.2022 г.;
-  разработать план работы ССК «Старт» на 2022-2023 учебный год.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить руководителя 
физического воспитания Котова И. А.

Директор КГБПОУ
«Благовещенский медицинский техникум» Л.Р. Зырянова


